



Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na: „**Zakup sprzętu rehabilitacyjnego w ramach projektu pn. Centrum Usług Społecznych w Gminie Goleniów**”

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, **przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:**

Pytanie 1.

dotyczy pozycji nr 6 Wózek specjalistyczny (stabilizujący)

Czy Zamawiający dopuści wózek o maksymalnym obciążeniu - 120 kg. Prawdopodobnie w opisie wkraść się błąd. Pozostałe parametry bez zmian. Na rynku jest wózek o obciążeniu 125 kg, jednak nie posiada zagłówka, a odchylane oparcie ma długość 57 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę SWZ.

Pytanie 2.

Pytanie dot. pozycji nr 15. Kula łokciowa.

W opisie przedmiotu zamówienia prawdopodobnie wkraść się błąd. Zamawiający wymaga wysokość uchwytu od podłogi 76cm do 101cm. Potwierdzona informacja od producenta/importera odnośnie tej wysokości to 78-101cm. Czy w związku z tym zamawiający dopuści kulę łokciową o wysokości uchwytu od podłogi w zakresie 78-101cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji zapisów SWZ w zakresie przedmiotowego sprzętu.

Pytanie 3.

Zwracam się z prośbą do Zmawiającego o udostępnienie w odpowiedzi na tę wiadomość załączników do postępowania w formacie edytowalnym, celem umożliwienia przygotowania czytelnej i estetycznej oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni załączniki w wersji edytowalnej.